АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2016 г.
01-1873-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2517-а «Об утверждении муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района»»

	21,2300 ДО НПА

В целях реализации мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории Тихвинского района и в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (в редакции от 14 сентября 2015 года №01-2263-а), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2517-а «Об утверждении муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района»», заменив в приложении №1 «Прогнозные значения показателей (индикаторов) по реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района»» в пункте 1.1 в графе «2016 год»:

· в строке «Зерно» цифру «90» цифрой «25»;
· в строке «Мясо» цифру «102» цифрой «75»;
· в строке «Молоко» цифру «100» цифрой «98».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Л.Е.Пархомец

75-416

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	/
	Заместитель главы администрации
	П.А.Федоров

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел по развитию АПК
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	6